

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Søndergade 7
4130 Viby Sjælland
CVR-nr. 34209936

T (+45) 46 49 85 01

www.grantthornton.dk

A/S Preben Mortensen Invest

Darupvang 13, 4000 Roskilde

CVR-nr. 26 09 55 30

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2025.

Steen Leth
Dirigent

Medlem af Grant Thornton International Ltd
Medlem af Revisorgruppen Danmark

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	A/S Preben Mortensen Invest Darupvang 13 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 26 09 55 30
	Stiftet: 18. juni 2001
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 24. regnskabsår
Bestyrelse	Steen Leth Bente Ena Jensen Preben Nordstrøm Mortensen
Direktion	Preben Nordstrøm Mortensen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.
Modervirksomhed	Preben Mortensen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i bestået af formueforvaltning samt efter bestyrelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -396 t.kr. mod 15.484 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 86 t.kr. mod 7.916 t.kr. sidste år. Året 2023 var præget af salget af bilforhandleraktiviteten. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttotab	-396.384	15.483.617
1 Personaleomkostninger	-170.683	-4.749.737
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-200.000
Andre driftsomkostninger	0	-143.826
Driftsresultat	-567.067	10.390.054
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	419.386	0
Andre finansielle indtægter	277.124	137.120
2 Øvrige finansielle omkostninger	-13.901	-378.592
Resultat før skat	115.542	10.148.582
Skat af årets resultat	-29.810	-2.232.687
Årets resultat	85.732	7.915.895
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	85.732	7.915.895
Disponeret i alt	85.732	7.915.895

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	469.443	469.443
	Materielle anlægsaktiver i alt	469.443	469.443
	Anlægsaktiver i alt	469.443	469.443
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	0	122.000
	Varebeholdninger i alt	0	122.000
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	643.449	988.881
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.250.337	0
	Udskudte skatteaktiver	27.496	16.496
	Andre tilgodehavender	8.768.644	2.077.821
	Periodeafgrænsningsposter	31.505	43.000
	Tilgodehavender i alt	19.721.431	3.126.198
	Likvide beholdninger	1.474.130	26.262.175
	Omsætningsaktiver i alt	21.195.561	29.510.373
	Aktiver i alt	21.665.004	29.979.816

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.126.329	1.126.329
Overført resultat	20.430.430	20.344.698
Egenkapital i alt	<u>21.556.759</u>	<u>21.471.027</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	67.138	115.723
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	4.702.084
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	40.810	3.671.690
Anden gæld	297	19.292
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>108.245</u>	<u>8.508.789</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>108.245</u>	<u>8.508.789</u>
Passiver i alt	<u>21.665.004</u>	<u>29.979.816</u>

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	1.126.329	20.344.698	21.471.027
Årets overførte overskud eller underskud	0	85.732	85.732
	1.126.329	20.430.430	21.556.759

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	159.604	4.165.076
Pensioner	0	456.460
Andre omkostninger til social sikring	11.079	128.201
	170.683	4.749.737
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	11
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	287.586
Andre finansielle omkostninger	13.901	91.006
	13.901	378.592
	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2024	469.443	469.443
Kostpris 31. december 2024	469.443	469.443
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	469.443	469.443

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Preben Mortensen Holding ApS, CVR-nr. 27956548, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Steen Leth

Bestyrelsesformand

Serienummer: 8e6eeffe-3740-49ef-8c97-da7e83efbcdf

IP: 87.49.xxx.xxx

2025-06-16 13:40:17 UTC



Preben Nordstrøm Mortensen

PREBEN MORTENSEN HOLDING ApS CVR: 27956548

Direktør

Serienummer: 8f80d30a-1a8e-4667-a7db-6f98c41065df

IP: 5.103.xxx.xxx

2025-06-17 08:01:28 UTC



Preben Nordstrøm Mortensen

PREBEN MORTENSEN HOLDING ApS CVR: 27956548

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 8f80d30a-1a8e-4667-a7db-6f98c41065df

IP: 5.103.xxx.xxx

2025-06-17 08:01:28 UTC



Bente Ena Jensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: eb54a0cb-8278-4269-9b76-6221e70de87d

IP: 2.111.xxx.xxx

2025-06-22 14:28:38 UTC



Morten Skovbjerg Kristiansen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR:
34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: ab3b0ea4-90c8-4ca9-9c38-ede9b8ee6a3

IP: 62.243.xxx.xxx

2025-06-22 18:33:24 UTC



Steen Leth

Dirigent

Serienummer: 8e6eeffe-3740-49ef-8c97-da7e83efbcdf

IP: 87.49.xxx.xxx

2025-06-23 12:00:34 UTC



Penneo dokumentnøgle: 647VR-K1Z15-Z8J75-A1YXJ-HZMXU-MLEDC

Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.